След като за повече от година опита всички възможности у нас и съседните страни, единствената надежда за лечение е в болница VERITA LIVE – гр. Хамбург, Германия. Провеждането на два курса на лечение с медицински транспорт до клиниката са в рамките  на 132 000 евро / сто тридесет и две хиляди евро/ по предварителната оферта на болницата. Всеки курс е 6- седмичен и включва редица процедури които не са налични в нито едно болнично заведение на Балканите.
След 13 месеца лечение в страната и чужбина, тази сума вече не е по възможностите на семейството и затова ние нейните близки, приятели, и колеги трябва да помогнем …ДНЕС !!!